

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2266 Aurelia Baryła



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2266 Aurelia Baryła**

Kiedy Aurelia przysłała na świat, po prawidłowo przebytej ciąży i bezproblemowym porodzie, nie mieliśmy powodów do podejrzeń, że ma problemy ze zdrowiem. Niestety wszystko zmieniło się kilka dni po narodzinach, kiedy to lekarz wykrył szmery nad sercem i skierował naszą córeczkę na dalszą diagnostykę. Mijający czas i wykonany szereg badań poskutkowało rozpoznaniem wrodzonej wady serca pod postacią ubytku przegrody międzykomorowej (VSD) i prawostronnego łuku aorty, wady genetycznej – zespołu Di George'a, rozszczepu podniebienia miękkiego i opóźnionego rozwoju mowy. Aurelia na pierwszy rzut oka wygląda na całkowicie zdrowe dziecko jednak przez Zespół jest obciążona różnymi dysfunkcjami.

Obecnie Aurelka ma za sobą dwie operacje kardiologiczne, operację rozszczepu oraz zabieg na przepuklinę pępkową, a to wszystko z myślą o poprawie jej stanu zdrowia. Nasza córeczka uczeńszcza także systematycznie za zajęcia terapeutyczne z neurologopedą, logopedą, psychologiem i fizjoterapeutą, do tego dochodzą regularne zabiegi elektrostymulacji aparatu mowy oraz częste wizyty w wielu specjalistycznych gabinetach. To wszystko wiąże się niestety z ogromnymi kosztami, co ogranicza nasze możliwości w walce o lepsze jutro dla naszego dziecka.

W przyszłym roku czeka ją za zabieg laryngologiczny założenie drenażu na uszy i najprawdopodobniej faryngoplastyka miejmy nadzieję że jednak do niej nie dojdzie dzięki właśnie terapii.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla Aurelii. Z wsparciem będziemy w stanie zrobić więcej dla naszej córeczki, która ma szansę na normalne życie. Za każdy gest, prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Aurelii



POLTAX POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIĘŻKIE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZYRNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać: numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 133 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół) 133. **KWOTA** zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **2266 AURELIA BARYŁA** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 (str. 4)

Miejscowość: **Rzeszów**
Województwo: **podkarpackie**